«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                                                                                          № 64

с.Корткерос, Корткеросский район,
Республика Коми

Об отчете о реализации в 2023 году муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить отчет администрации о реализации в 2023 году муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский» (Приложение).
2. Поручить структурным подразделениям администрации, рекомендовать администрациям сельских поселений муниципального района «Корткеросский» продолжить в 2024 году активную работу по реализации мер, направленных на повышение эффективности противодействия коррупции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Корткеросский»-
[bookmark: _GoBack]руководитель администрации                                                                                 К.Сажин
image1.jpeg